PAPORANGA

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 42/2017 	 Ipaporanga-CE, 14 de Agosto de 2017.

Exmo. Senhor Presidente e
Senhores (as) Vereadores (a);

Agamenon Alves de Almeida, Vereador por este
município no uso de suas atribuições legais, vem a este Plenário apresentar para
apreciação e aprovação este requerente, o qual solicita do Executivo Municipal,
providências quanto à Construção de um Ginásio Poliesportivo no distrito de Cajá
dos Jorges nesta cidade. Anexo abaixo assinados.

JUSTIFICATIVA: A construção de um Ginásio Poliesportivo é um anseio da
comunidade, que através das praticas esportivas, dos projetos sociais, do fomento ao
esporte olímpico, irá promover a inclusão social como também potencializar futuros
atletas, alinhando a educação com a disciplina técnica que exige as praticas
esportivas, dando oportunidades aos jovens que reside naquela comunidade e
evitando que sejam desviados o submundo das drogas.
Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requW&ERIMENTO ANOVADO PC

VOTOS À7
Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 14 de Agosto de 2015

-Ido 	Aives de Aknekb
r 	i°2I22O

'~~Pnon'Alve

9.O3I3O
WPK WS 	vL L ,1IcQ ;idente

3e 1'm400[r~~d~e
Vereador/Presidente

~wJ~19UMO um
CPF n° 112.257.318 95

i° Secretário
Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br

Nos moradores do Distrito de Cajá dos Jorges e Circunvizinhança vem
através desses abaixo assinados; estamos solicitando do Sr. Antonio Alves
Meio, Prefeito Municipal de Ipaporanga, os seguintes benefícios: Quadra
de Esporte, Pavimentação, (segundo compromisso Jeová Mota em reunião
poUtica), Passagem Molhada, Poço Profundo nas proximidades da
residência do Sr. Viturino na localidade de Morros. Desde já agradecemos
Vossa compreensão.

1. RGnb_______

2. RGnb

3. .. 	.5;(

11. DníÀ,'i 4 	ç. Z ' 	 RG 0 	30 90

5. 5 	 RG no 	j fl

6. '[ 	 4LI/ 	 _RG n o 	5
7. frVcLJW. 	 RG n0i5

8. F 	 jia Sj1uc 	01150RG 	 zbO51

9. 7'EI'I S(4  VA 	RGnb4S9

lo. fl J22 	'L7 	J4 	t/2 	RG n o  JQ

11. í/fltJCc1J__(3(.h_—J7 f_ RGn b 003&ff3cO

12. fk1J) 	LOU _RG _______

13. LQLJku _5J(J _RG fl °  _li 56O
14. dM4 	 OdfrJ 	RG n0
15. i1Jj)7JA_4 	 RGflb399 	3,3
16. t~àv,,—Q_ 'KOJA.Un 	__RG ri°_iQO

17. COC 	 Çpu _RG n o _______

18. JÇ CLQ RG O S_

n J0 0 50

RGn°

RG n0 2

19. J

20.

21.

22. 	 o .4criJ 	j /L2 RG n° p76 3 7 	q

AJtI 	 RGnb44Ç3

24. Cp_1L2~ À 	 RG n° _QS6O C

25. Q d3ø ,À(2LJJ 	 RGfl0OcO7C

26, c 	 n° pOQpÇ Ic3

27.dO5 	 . L1  Sb C?S 	RG no_ b5Lj9i 1
28.E/cihe€ 	LQ 5Ot5 	L' 	 RG nO 	 f l f
29.C,'/Jjio dL ÇnL45à 	L4WJ1 	RGn ° 4 1.L Z

30. (& 	 RGn 0 b3_flp?

31. RGn° _ Ob9I53

32.(L010 	 RGn° (»3 7 7L(5 	D

v'- 4—fiO RGn - 31 1 ~ 3  3.o2 ~_  9

35. 4JlIM,17
	 RGnbb7J, 	'1

_Ã- n o .

M.

em

39.

1. 	 YUCL 	 Yá 	RG no 200  o  2e1
—!PI

43. RGnOJC f 	JoL-

44. (TyV\iK\ \411 	$Ci3 Y\ '5 .JJT)? RGnpOI-&»fl6

45. OC)J) ZCi 	XZ.\c 	 RGnb2 Õ5.ip-o
nQ c€' O ;7-0;?5-

47• 	 RG n o-í-HD E-733

1 	 -- •.. 	 ' 	'• 	' p

5 1.

7

1
0

. .
.

(_
4. 	• • 	 1?

53./$k/iiJ _4_RG n O __12 9/

_ 	 2Ô o7
RG n b 	3/È7

5 6., 	 RGnb 	3Õ

57._4ÁA/1JVY?) 	 O / 96
58. ' 	 RGn°___________

59.oçJ 	'1D\' 	dQott 	RGnb 0i37
6O. O (T k (\OYW.Z 	 R  n O 357 3

OÁ QJJa 3
62, LCO 	 RGnOOJ3

63. (s2 nadáa& ,AJt4J J 	O.2 4?Q 	R G 0

Em

ç3 	 G O 	f 	e'

65. 	 RG Ofr7
L76

low Wo 	 RG n' B9O 	595

69. 	 RGn'Qo_mi ~looio - 7

,(_-í 	 i 	 1 	,i
75.

76.

77

78.

RG O

RGn° ?ôD

RGn° •°bO'O6°

RG n°

RG n°

::
- 	 .

A 	• 	 - 	 s• 	 .

SI dda4L /L14 	'J!" •'

91 	 RG no

92

93 _,_-- 4-r _ RG 0__________________

9

A 	o

o o

97

98

n °  2Z'o 9L99Í

RG

RGn 0

RGn0 562761 6OO

Gn 0

99 	 L Sbtv2& \vui0) 	RGn° __

100 kr\L 	J5Lb 	 R  no O5OQ Q( 4L(

1o1CJc í) 	V)'- . }iQ 	RG n O 	3S4

102(Ç 	)R 	_______RGfl° 00 9 0 ?-U C

1C24_RG no o7füí52

É RG n * 32

LL Ái&UI k- 	 RG n0077)'2

(7tn 0  o i 5 cc o6

,

(3 ,e ZWJL Qo/\uD 	RGn b 9 ,0 47

103

104

10

107

108 L-'6- 4v 	 RG n b

109 	c r, rA2 .— 	) C 	 6 o 	O C

110

JIIIIII 1ut3 TQid0RG 	oo H p003 c(J

iii,kÇCO_j LLt d1yV\XX_RGn O  QO CO  50

112 _RGn°

113

G O

115 	 _ÇA RG nO )1

116 	s—a~t ci2 _ RGn°

117
	 r4 	 Zc

Yff
118 	 e(/

119 \ft1 AO Ni 	 RG n0

122 7n/rt/ 	LYZJLD 51Á4 	RGn b õihL.

123

5 n

:ci17fIIffV

125

II

n '—/5 c95Sif'g

12 PÀ

127 jC 	 RG n ° 3(5

128 	 íl(i 	 bç /llAÇRG n °

129 	 ( 	C 11 QC 	 RG 0____________

130 _ RG n0 f 996k
131QL 	Q 2dL9.WdA5 Se, 	R G n0 2L:C2 £c,' j1çç)

13 2 $cLW 	1iLÁÁ4 4x J4,Wr 	R G O

13

L JÁ 	 RGn°________

134

RG nb?2 61

1354QJJL r(Wltxxt 	1LcOj 	iQ/?Zi) RG o.2 ooT7i[7774[0

136 	 RG n°____________

rIwp

-.

139 TU\jk _O-kkk('9_ JXfLL1D- RG

1 O 	U 'iv V'ddí Cw&c{/ 5 	RG O

RGn°_________

142 	 í iiZI 7Ç 	iO 	Ç 	RG 0  cO1/o?a?c22

143Cpc _ \c RG nb,pOOO

____________RG n°OOPj.

14flLa Qc10 _&1T)L_RG n°_______

146 	 RG n °

147 	 n o

148 	 n o

149

RG n°

150

RG n°

151

RG n°

152

RG n°

152

RG n

153

G n

154 	 n o

155

R  n°

156- 	 —RG n °

157

RG no
-

158

G n°

159 RG n°

160 RG n°

161 RG n°

162 RG n°

163 RG n°

164 RG n°_

165 RG n°_

166 RG n°

167 RG n°_

168 R 	n°

169  RG n°

170 OG n°

171 RG n°

172 RG n°

173 RG n°

174 RG n°_

175 RG n°

176 	 RG n°

177
RGn°

178 -

..

179
RGn°

181
RG n°

182
RGn°

RGn

184 -

RG n

n .

186
RG n

187
RG n°

8RG n°

189
 RGn°

190 - 	 --
RGn° 	-

200
RG n°